but little pains to discharge; seeing the only remarkable thing which

passed in this Convocation was certain Articles of Religion, which

they tendered to the Parliament,^ February 18th, which here we

both transcribe and translate, requesting the reader not to begrudge

his pains to peruse them ; considering they are the last in this kind

that ever were represented in England by a legal corporation in

defence of the popish religion. And though error doth go out with

a stink, yet it is a perfume that it does go out : we are so far from

denying a grave to bury them, that we will erect a monument over

this ashes of these dead errors.§

Reverendi in Christo patres ac domini colendissimi.—Quoniam
fauna puhlicd referente ad nostram nuper notitiam pervenit^ multa

Q'eligionis Christiana' dogmata publico et unanimi gentium Christi-

anarum consensu hactenus recepta et prohata, ac ah apostolis ad
nos usque concorditer per manus deducta^ prwsertim articidos infra

scriptos in dubium vocari : Ilinc est quod nos, Cantuariensis pro-

vinciw inferior secundarius clerus in uno, (Deo sic disponente ac

serenissimw domince nostrw reginoe^ decani et capituli Cant, man-
dato brevi Parliamenti, ac monitione ecclesiasticd soUta declaratd

id exigente,) convenientes, partiuni nostrarum esse existimavimus,

tum nostrce, turn eorum, quorum cura nobis committitur, wternas

saluti omnibus quibus poterimus modis prospicere. Quocirca

majorum nostrorum exemplis commotio qui in similia scepe tempora

inciderunt, fidem quam in articidis infra scriptisy veram esse

credimus, et ex animo proftemur ad Dei laudem et honorem,

officiique et aliarum nostrw curce commissarum exonerationem prcv-

sentibus duximus publice auferendam (?) affirmantes, et, sicut Deus
nos in diejudicii adjuvet, asserentes

:

—
Primo. Quod in sacramento altaris virtute Christi verbo suo a

sacerdote debite prolato assistentis, prwsens est realiter sub speciebus

panis et vitii naturale corpus Christi conceptum de tirgine 3Iariw,
item naturalis ejus sanguis.

Item. Quod post consecrationem, nan remanet substantia panis et

vini, neque alia zilla substantia, nisi substantia Dei et hominis.

Item. Quod in missd offertur mrum Christi corpus, et verus

ejusdem sanguis, sacrificium propitiatorium pro rivis et defunctis.

Item. Quod Petro apostolo et ejus legitimis successoribus in sede

• Lihcr Hynod. anno Dom. 1559, folio 15. f Idem, folios 6, 8. J To the

bishops, that they might present them lo the parliament, &c. ^ Copied \>y me out
of the original.
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apostolicd, tanquam Christi mcariis data est suprema potestas pas-